
 

Uchwała ORL-279/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 13 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie  przyjęcia prowizorium budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

na 2026 rok. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 i art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 4, § 7 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt 

2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się, obowiązujące do dnia obrad LI Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, prowizorium budżetowe Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2026 rok, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



Załącznik do uchwały ORL-279/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2026 rok

WIELKOPOLSKA  IZBA LEKARSKA                                                                     03.12.2025
ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ Plan budżetowy 2026 r.

PROWIZORIUM BUDŻETU WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY 5 183 875,00 21 256 500,00

1. SKŁADKI Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ 4 754 500,00 19 018 000,00

NALEŻNE SKŁADKI CZŁONKOWSKIE 4 537 000,00 18 148 000,00

ZAPŁACONE ZALEGŁE SKŁADKI CZŁONKOWSKIE 217 500,00 870 000,00

2. WPŁATY 56 000,00 224 000,00

2.1 REJESTRACJA PRAKTYK LEKARSKICH 37 750,00 151 000,00

LEKARZY 32 750,00 131 000,00

LEKARZY DENTYSTÓW 5 000,00 20 000,00

2.2 INNE LEKARZY 18 250,00 73 000,00

OPŁATA ZA DUPLIKAT PRAWA WYKONYWANIA ZAWODU 250,00 1 000,00

OPŁATA ZA WYDANIE ZAŚWIADCZENIA UE 2 750,00 11 000,00

ZWROT ZASĄDZONYCH KOSZTÓW PRZEZ OSL 10 500,00 42 000,00

SZKOLENIE PODYPLOMOWE LEKARZY 1 250,00 5 000,00

SZKOLENIE LEKARZY - JĘZYKI OBCE 0,00 0,00

OPŁATA REJ. PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DOSKONALENIE ZAW. 1 250,00 5 000,00

DOFINANSOWANIE SZKOLEŃ PRZEZ NIL 500,00 2 000,00

POZOSTAŁE PRZYCHODY 1 750,00 7 000,00

3. BIOETYKA 12 500,00 50 000,00

4. REFUNDACJA Z BUDŻETU PAŃSTWA - MINISTERSTWO ZDROWIA 0,00 521 000,00

5.

ZWROT KOSZTÓW NA PODSTAWIE PROJEKTÓW DOT.NAUKI JEZYKA POLSKIEO DLA 

UKRAINCOW - MINISTERSTWO RODZINY 0,00 0,00

6. REFUNDACJA Z URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO STAŻYSTÓW 65 875,00 263 500,00

7. GOSPODARKA 175 000,00 700 000,00

8. BIULETYN 38 750,00 155 000,00

9. PRZYCHODY FINANSOWE 80 000,00 320 000,00

10. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 1 250,00 5 000,00

11. SPRZEDAŻ TOWARÓW HANDLOWYCH 0,00 0,00

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

II. KOSZTY WIL 5 419 624,50 21 225 497,99

1. ROZLICZENIE REFUNDACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA 652 022,81 2 608 091,23

1.1 OKRĘGOWY RZECZNIK ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWODOWEJ 282 647,74 1 130 590,94

1.2 OKRĘGOWY SĄD LEKARSKI 200 943,59 803 774,37

1.3 REJESTR LEKARZY, PRAWO WYKONYWANIA ZAWODU 168 431,48 673 725,92

2. ROZLICZENIE REFUNDACJI Z URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO 112 842,14 451 368,54

2.1 STAŻ PODYPLOMOWY 112 842,14 451 368,54

3. KOSZTY OKRĘGOWEJ IZBY LEKARSKIE 4 654 759,56 18 166 038,22

3.1 BIURO WIL 4 224 321,16 16 897 284,63

3.2 EDU WIL DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWA 25 000,00 100 000,00

3.2 OKRĘGOWY ZJAZD LEKARZY 151 000,00 151 000,00

3.3 OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA 25 546,68 102 186,72

3.4 OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA 23 808,34 95 233,34

3.5 BIULETYN 77 254,76 309 019,03

3.6 GOSPODARKA 3 250,00 13 000,00

3.7 KOMISJA BIOETYCZNA 79 234,39 316 937,57

3.8 PRAKTYKI LEKARSKIE 45 344,23 181 376,93

III. Różnica przychody - koszty -235 749,50 31 002,01

> podatek dochodowy od osób prawnych 4 500,00 18 000,00

IV. Zysk netto -240 249,50 13 002,01

V. REZERWA BUDŻETOWA Plan 2026

1. ŚRODKI PIENIĘŻNE 6 500 000,00

  >  LOKATY TERMINOWE 

  >  LOKATA NOCNA

  >  ŚRODKI FINANSOWE W KASIE 

  >  ŚRODKI FINANSOWE NA RACHUNKU BANKOWYM BIEŻĄCYM

  >  ŚRODKI NA ZFŚS

  >  ŚRODKI NA KONCIE VAT

2. AMORTYZACJA PLAN 2026 500 000,00

VI. ZADANIA INWESTYCYJNE Plan 2026

1. INWESTYCJE 900 000,00

1.1 PRACE ODWODNIENIOWE W PILE 500 000,00

1.2 REZERWA INWESTYCYJNA 50 000,00

1.3 OGRODZENIE W SIEDZIBIE WIL W POZNANIU (zmiana planu budżetowego na podstawie uchwały ORL-147/2025/IX) 200 000,00

1.4 Portal obsługi Lekarza 150 000,00

2. REMONTY 200 000,00

2.1 PRACE REMONTOWE W BUD.A W POZNANIU 0,00

2.2 W BUD. B MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ 100 000,00

2.3 W BUD. C - PRACE WYKOŃCZENIOWE 100 000,00

3. INNE 0,00

3.1 DOPŁATA DO UDZIAŁÓW W SPÓŁCE CUWIL 0,00

3.2 PRZYGOTOWANIE NOWYCH POMIESZCZEN DO PRACY NA SZYPERSKIEJ 0,00

3.3 INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA  (uchwała ORL-169/2024/IX z dn. 21/09/2024r) 0,00

3.4 Urządzeie końcowe do obsługi sieci i zapory w siedzibie WIL (uchwała ORL-122/2025/IX z dn. 30/06/2025) 0,00

RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2026 1 100 000,00

str. 1

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

6 500 000,00



TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

PRZYCHODY 5 032 625,00 20 130 500,00

SKŁADKI Z DZIAŁALNOŚCI USTAWOWEJ 4 754 500,00 19 018 000,00

WPŁATY LEKARZY 21 875,00 87 500,00

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA (rej.prakt.lekars, biuletyn) 175 000,00 700 000,00

SPRZEDAŻ MAJĄTKU 0,00 0,00

PRZYCHODY FINANSOWE 80 000,00 320 000,00

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 1 250,00 5 000,00

TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

KOSZTY 4 224 321,16 16 897 284,63
AMORTYZACJA 125 000,00 500 000,00

MATERIAŁY I ENERGIA 137 500,00 550 000,00

USŁUGI OBCE 697 500,00 2 790 000,00

PODATKI I OPŁATY 31 250,00 125 000,00

WYNAGRODZENIA 836 239,20 3 344 956,80

NARZUTY I ŚWIADCZENIA SOCJALNE 139 994,54 559 978,15

POZOSTAŁE KOSZTY ORL 608 280,52 2 433 122,08

POZOSTAŁE KOSZTY NA RZECZ ŚRODOWISKA 915 856,90 3 663 427,60

KOMISJA SOCJALNA 125 000,00 500 000,00

ZAPOMOGA Z TYTUŁU URODZENIA DZIECKA 15 000,00 60 000,00

POMOC KOLEŻEŃSKA 50 000,00 200 000,00

POMOC SIEROTOM 12 500,00 50 000,00

ZAPOMOGA Z TYTUŁU ŚMIERCI 47 500,00 190 000,00

DODATKOWA POMOC 0,00 0,00

KOMISJA DS. KSZTAŁCENIA 467 481,90 1 869 927,60

REFUNDACJA KOSZTÓW KSZTAŁCENIA 25 000,00 100 000,00

STYPENDIA WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 20 000,00 80 000,00

SZKOLENIA PODYPLOMOWE LEKARZY 422 481,90 1 689 927,60

KOMISJA DS. EMERYTÓW I RENCISTÓW 82 500,00 330 000,00

koszty bieżące 19 550,00 85 000,00

darowizny dla seniorów 56 350,00 245 000,00

KOMISJA ds. KULTURY 23 000,00 100 000,00

KOMISJA DS. INTEGRACJI, SPORTU I WIZERUNKU 47 500,00 190 000,00

KOMISJA STOMATOLOGICZNA 21 500,00 86 000,00

koszty bieżące 21 500,00 86 000,00

KOMISJA DS. MŁODYCH LEKARZY 33 000,00 132 000,00

KOMISJA HISTORYCZNA 7 500,00 30 000,00

POZOSTAŁE KOMISJE PROBLEMOWE 5 125,00 20 500,00

INICJATYWY ZEWNĘTRZNE 0,00 0,00

ARCHIWIZACJA DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ 76 250,00 305 000,00

RZECZNIK PRAW LEKARZA 25 000,00 100 000,00

KOSZTY OTRZYMANEGO DOFINANS Z MINISTERSTWA RODZINY 0,00 0,00

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 13 500,00 54 000,00

KOSZT SPRZEDANYCH TOWARÓW HANDLOWYCH 0,00 0,00

KOSZTY FINANSOWE 37 500,00 150 000,00

SKŁADKI NA RZECZ NACZELNEJ IZBY LEKARSKIEJ 475 450,00 1 901 800,00

DELEGATURY 206 250,00 825 000,00

KALISZ - zadania podstawowe 41 250,00 165 000,00

KONIN - zadania podstawowe 41 250,00 165 000,00

LESZNO - zadania podstawowe 41 250,00 165 000,00

OSTRÓW KROTOSZYN - zadania podstawowe 41 250,00 165 000,00

PIŁA - zadania podstawowe 41 250,00 165 000,00

Różnica: przychody – koszty 808 303,84 3 233 215,37

str. 2

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel



WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA 03.12.2025
ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ Plan budżetowy 2026 r.

PROWIZORIUM BUDŻETU OKRĘGOWEGO RZECZNIKA ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWODOWEJ

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY - MINISTERSTWO ZDROWIA 130 250,00 521 000,00

II. KOSZTY 282 647,74 1 130 590,94

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 12 375,00 49 500,00

2. USŁUGI OBCE 81 712,50 326 850,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00 0,00

4. WYNAGRODZENIA 91 342,12 365 368,46

 >  wynagrodzenia - płace 86 467,12 345 868,46

 >  umowy o dzieło, zlecenia 4 875,00 19 500,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 16 038,78 64 155,13

6. AMORTYZACJA 0,00 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 81 179,34 324 717,35

 >  zwrot kosztów podróży, inne-delegacje 9 750,00 39 000,00

 >  lista wypłat dla Prezesa OROZ i z-ców 70 679,34 282 717,35

 >  mediacje 750,00 3 000,00

PROWIZORIUM BUDŻETU OKRĘGOWEGO SĄDU LEKARSKIEGO

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

II. KOSZTY 200 943,59 803 774,37

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 8 065,41 32 261,65

2. USŁUGI OBCE 50 000,00 200 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00 0,00

4. WYNAGRODZENIA 66 042,55 264 170,19

 >  wynagrodzenia - płace 48 542,55 194 170,19

 >  umowy o dzieło, zlecenia 17 500,00 70 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 11 835,63 47 342,53

6. AMORTYZACJA 0,00 0,00

7. POZOSTAŁE 65 000,00 260 000,00

 >  zwrot kosztów podróży członków WIL, świadków w sprawie 2 820,66 11 282,65

 >  lista wypłat dla Prezesa OSL i sędziów 62 179,34 248 717,35

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

II. KOSZTY 167 931,48 671 725,92

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 1 500,00 6 000,00

2. USŁUGI OBCE 65 000,00 260 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00 0,00

4. WYNAGRODZENIA 84 621,17 338 484,67
 >  płace - Rejestr Lekarzy, Prawo Wykonywania Zawodu 84 621,17 338 484,67
 >  umowy o dzieło, zlecenia 0,00 0,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 14 310,31 57 241,25
> ubezpieczenia społeczne - Rejestr Lekarzy,Prawo Wykonywania Zawodu 14 310,31 57 241,25

6. AMORTYZACJA 0,00 0,00

7. POZOSTAŁE 2 500,00 10 000,00
 >  zwrot kosztów podróży 0,00 0,00
 >  diety dla członków Komisji Specjalnej 2 500,00 10 000,00

III.

Różnica ogółem = 

= przychody ogółem - koszty ogółem -521 272,81 -2 085 091,23

str. 3
SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

PROWIZORIUM BUDŻETU OKRĘGOWEGO REJESTRU LEKARZY + KOMISJA DS.>REJESTRACJI + PRAWO WYKONYWANIA ZAWODU



WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA 03.12.2025
ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ Plan budżetowy 2026 r.

PROWIZORIUM BUDŻETU STAŻE

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY - URZĄD MARSZAŁKOWSKI 65 875,00 263 500,00

II. KOSZTY 112 842,14 451 368,54

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 2 500,00 10 000,00

2. USŁUGI OBCE 46 000,00 184 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00 0,00

4. WYNAGRODZENIA 53 167,68 212 670,71

 >  wynagrodzenia - płace 28 167,68 112 670,71

 >  umowy o dzieło, zlecenia 25 000,00 100 000,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 9 924,46 39 697,83

6. AMORTYZACJA 0,00 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 1 250,00 5 000,00

112 842,14 451 368,54

III. Różnica przychody – koszty  -46 967,14 -187 868,54

str. 4

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

RAZEM KOSZTY ( od 1 do 7 )



WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA 03.12.2025
ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ Plan budżetowy 2026 r.

PROWIZORIUM BUDŻETU KOMISJA REWIZYJNA

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

II. KOSZTY 23 808,34 95 233,34

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 0,00 0,00

2. USŁUGI OBCE 250,00 1 000,00

3. WYNAGRODZENIA 0,00 0,00

 >  wynagrodzenia - płace 0,00 0,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 0,00 0,00

4. POZOSTAŁE 23 558,34 94 233,34

 >  zwrot kosztów podróży, inne 1 000,00 4 000,00

 >  diety dla członków komisji 22 558,34 90 233,34

PROWIZORIUM BUDŻETU OKRĘGOWY ZJAZD LEKARZY

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY 0,00 0,00

II. KOSZTY 37 750,00 151 000,00

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 1 500,00 6 000,00

2. USŁUGI OBCE 25 000,00 100 000,00

3. WYNAGRODZENIA 5 750,00 23 000,00

 >  wynagrodzenia  - płace 0,00 0,00

 >  umowy o dzieło, zlecenia 5 750,00 23 000,00

4. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 125,00 500,00

5. POZOSTAŁE 5 375,00 21 500,00

 > ubezpieczenie uczestników zjazdu 500,00 2 000,00

 > zwrot kosztów podróży 4 875,00 19 500,00

III. Różnica przychody – koszty -37 750,00 -151 000,00
str. 5

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel



WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKA 2025-12-03
ul. NOWOWIEJSKIEGO 51

61-734 POZNAŃ Plan budżetowy 2026 r.

PROWIZORIUM BUDŻETU REJESTRU PRAKTYK  LEKARSKICH

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY 37 750,00 151 000,00

II. KOSZTY REJESTRU PRAKTYK LEKARSKICH 45 344,23 181 376,93

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 1 000,00 4 000,00

2. USŁUGI OBCE 10 000,00 40 000,00

3. PODATKI I OPŁATY 0,00 0,00

4. WYNAGRODZENIA 29 643,58 118 574,33

 > wynagrodzenia - płace 29 643,58 118 574,33

 > umowy o dzieło, zlecenia 0,00 0,00

5. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 4 700,65 18 802,60

6. AMORTYZACJA 0,00 0,00

7. POZOSTAŁE KOSZTY 0,00 0,00

III. Różnica przychody – koszty -7 594,23 -30 376,93

PROWIZORIUM BUDŻETU KOMISJA BIOETYCZNA

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY 12 500,00 50 000,00

II. KOSZTY 79 234,39 316 937,57

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 500,00 2 000,00

2. USŁUGI OBCE 5 000,00 20 000,00

3. WYNAGRODZENIA 35 100,37 140 401,46

 > wynagrodzenia - płace 35 100,37 140 401,46

 > umowy o dzieło, zlecenia 0,00 0,00

4. UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA 6 134,03 24 536,11

5. AMORTYZACJA 0,00 0,00

6. POZOSTAŁE KOSZTY 32 500,00 130 000,00

 >  diety za posiedzenia komisji 31 250,00 125 000,00

 >  opinie bioetyczne (obcy badacz) 750,00 3 000,00

 >  pozostałe koszty, delegacje 500,00 2 000,00

III. Różnica  przychody – koszty -66 734,39 -266 937,57

PROWIZORIUM BUDŻETU BIULETYN

L.P. TREŚĆ Plan I kw. 2026 Plan 2026

I. PRZYCHODY 38 750,00 155 000,00

II. KOSZTY 77 254,76 309 019,03

1. ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII 500,00 2 000,00

2. USŁUGI OBCE 65 250,00 261 000,00

 >  koszty składu i druku 42 500,00 170 000,00

 >  koszty kolportażu 18 000,00 72 000,00

 >  pozostałe usługi 4 750,00 19 000,00

3. WYNAGRODZENIA 11 504,76 46 019,03

4. POZOSTAŁE KOSZTY 0,00 0,00

III. Różnica przychody – koszty -38 504,76 -154 019,03

str. 6

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel


		2025-12-17T09:02:51+0100


		2025-12-17T09:10:43+0100




